Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2017

                                   № 115-п

Об утверждении Устава муниципального
унитарного предприятия «Водоканал Старополье»
муниципального образования Старопольское

сельское поселение.
В соответствии со статьями 113, 114, 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пункта 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3,4 статьи 3, пунктами 3.1 статьи 4 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и на основании решения совета депутатов Старопольское сельского поселения от 22.12.2016 № 138, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
1. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Водоканал
Старополье» муниципального образования Старопольское сельское поселение (согласно приложению).
2. Определить: юридический адрес предприятия: 188550, Ленинградская

область, Сланцевский район, деревня Старополье, дом 8, офис 2.

Почтовый адрес предприятия: 188550, Ленинградская область, Сланцевский район, деревня Старополье, дом 8, офис 2.
     3. Внести в уставной фонд 100 000 (сто тысяч) рублей в виде денежных средств.
     4. Опубликовать данное  постановление  в приложении к газете «Знамя труда» и на сайте Старопольского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации                                                              В.О. Овлаховский